
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

FO-404 - Komparativní patologická sada
holenní a lýtkové kosti kojota

Objednací kód: 4007.FO404

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks



Ke zranění této holenní a lýtkové kosti psovité šelmy došlo následkem traumatu utrpěného srážkou s vozidlem. Stažení okolních svalů
během procesu hojení způsobilo těžkou deformaci kostí včetně zkrácení jejich celkové délky o 3,8 cm. Toto zvíře již tuto nohu nepoužívalo,
ale bylo zjevně schopno přežít delší dobu. Je ironií, že tento exemplář byl nalezen u vozovky a pravděpodobně jej potkal osud při druhé
srážce vozidla.


